
 
 

UCHWAŁA NR VIII/76/2025 
RADY POWIATU OLKUSKIEGO 

z dnia 7 maja 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2025 r. 

Na podstawie art.12 pkt 5 i art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024r. poz. 107 ze zm.), art. 212 ust. 1, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), w związku z pismem nr ST3.4751.8.2025 Ministra Finansów z dnia 
12.03.2025 r., Rada Powiatu Olkuskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 1.263.294,53 PLN, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące, o 1.263.294,53 PLN. 

2. Zmiany określone w ust. 1 wprowadza się do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 1.837.466,40 PLN, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące, o 1.394.881,40 PLN, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych, o 902.721,40 PLN, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 149.221,40 PLN, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 753.500,00 PLN, 

b) dotacje udzielane z budżetu powiatu, o 492.160,00 PLN, 

2) wydatki majątkowe, o 442.585,00 PLN, z tego: 

a) inwestycje, o 247.100,00 PLN, 

b) zakupy inwestycyjne, o 195.485,00 PLN. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 14.221,40 PLN, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące, o 14.221,40 PLN, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych, o 14.221,40 PLN, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o 14.221,40 PLN. 

3. Zmiany określone w ust. 1 i 2 wprowadza się do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. 1. W § 1 uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2025 r., ustęp 3 otrzymuje nową treść: „Różnica 
między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 12.133.540,51 PLN, który 
w kwocie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 3180



1) 251.362,92 PLN pokryty zostanie przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach, 

2) 3.575.426,33 PLN pokryty zostanie przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków, 

3) 4.706.751,26 PLN pokryty zostanie częścią wolnych środków jako nadwyżką środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu Powiatu Olkuskiego wynikającą z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych, 

4) 3.600.000,00 PLN pokryty zostanie przychodami z zaciągniętego kredytu bankowego.”. 

2. W § 1  uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2025 r., ustęp 4 otrzymuje nową treść: „Ustala się 
przychody budżetu Powiatu Olkuskiego na 2025 r. w wysokości 16.733.540,51 PLN oraz rozchody budżetu 
w kwocie 4.600.000,00 PLN, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.”. 

3. W § 8 uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2025 r., ustęp 2 otrzymuje nową treść: „Ustala się 
dotację w kwocie 400.000,00 PLN dla samorządowej instytucji kultury, Galerii Sztuki Współczesnej Biuro 
Wystaw Artystycznych w Olkuszu.”. 

§ 4. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej określający „Przychody i rozchody budżetu Powiatu 
Olkuskiego" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej określający „Plan dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Olkuskiego na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej określającym „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Olkuskiego” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych  szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych zwiększa się dotację o kwotę 312.160,00 
PLN, w tym: dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, o 312.160,00 PLN, w tym: § 
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, o 312.160,00 PLN, 

2) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92110 Galerie i biura wystaw 
artystycznych zwiększa się dotację o kwotę 180.000,00 PLN, w tym: dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych, o 180.000,00 PLN, w tym: § 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury, o 180.000,00 PLN, w tym: Galeria Sztuki Współczesnej Biuro Wystaw Artystycznych 
w Olkuszu, o 180.000,00 PLN, 

3) kwotę dotacji w wierszu „Ogółem” zwiększa się o 492.160,00 PLN. 

§ 7. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu 
Olkuskiego" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej określający „Dochody i wydatki na rachunkach, o których 
mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3180



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Piotr Osuch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3180



 

 

 

 

 

 

Zmiany w dochodach budżetu Powiatu Olkuskiego na 2025 r. 

L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

1.  600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ (+) 8.863,94  

  60014 Drogi publiczne powiatowe, w tym: (+) 8.793,94  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 8.793,94  

   § 0580 Wpływy z tytułu grzywien i 
innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

(+) 352,00  

   § 0640 Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

(+) 368,00  

   § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek (+) 20,29  

   § 0950 Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań wynikających z umów 

(+) 8.053,65  

  60095 Pozostała działalność, w tym: (+) 70,00  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 70,00  

   § 0690 Wpływy z różnych opłat (+) 70,00  

2.  700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA (+) 7.860,73  

  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami, w tym: 

(+) 7.860,73  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 7.860,73  

   § 0470 Wpływy z opłat za trwały 

zarząd, użytkowanie i służebności 

(+) 222,65  

   § 0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów 

sądowych oraz innych opłat uiszczanych 
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

(+) 4.878,74  

   § 0640 Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

(+) 2.731,24  

   § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek (+) 4,38  
   § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych 

(+) 23,72  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/76/2025
Rady Powiatu Olkuskiego
z dnia 7 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3180



 

 

L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

3.  750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA (+) 86.121,94  

  75011 Urzędy wojewódzkie, w tym: (+) 73,06  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 73,06  

   § 2360 Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 

(+) 73,06  

  75020 Starostwa powiatowe, w tym: (+) 86.048,88  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 86.048,88  
   § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek (+) 84.664,45  

   § 0950 Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających z umów 

(+) 1.200,48  

   § 0970 Wpływy z różnych dochodów (+) 183,95  

      

4.  756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

(+) 32.774,70  

  75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw, w 

tym: 

(+) 32.774,70  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 32.774,70  

   § 0570 Wpływy z tytułu grzywien, 

mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 

(+) 31.060,17  

   § 0580 Wpływy z tytułu grzywien i 
innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

(+) 791,39  

   § 0640 Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

(+) 560,00  

   § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek (+) 363,14  

5.  758  RÓŻNE ROZLICZENIA (+) 890.847,35  

  75814 Różne rozliczenia finansowe, w tym: (+) 187,35  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 187,35  

   § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek (+) 187,35  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3180



 

 

L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

  75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów 

jednostek samorządu terytorialnego, w 
tym: 

(+) 890.660,00  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 890.660,00  

   § 2760 Środki na uzupełnienie 
dochodów powiatów 

(+) 890.660,00  

6.  801  OŚWIATA I WYCHOWANIE (+) 49.142,00  

  80115 Technika, w tym: (+) 18.195,46  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 18.195,46  

   § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

(+) 700,00  

   § 0830 Wpływy z usług (+) 11.495,64  

   § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek (+) 535,18  

   § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych 

(+) 148,18  

   § 2310 Dotacja celowa otrzymana z 
gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

(+) 5.295,98  

   § 2400 Wpływy do budżetu 
pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 

(+) 20,48  

  80116 Szkoły policealne, w tym: (+) 1.500,00  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 1.500,00  

   § 0900 Wpływy z odsetek od dotacji 

oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

(+) 725,33  

   § 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

(+) 774,67  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3180



 

 

L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

  80120 Licea ogólnokształcące, w tym: (+) 19.894,34  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 19.894,34  

   § 0640 Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

(+) 16,00  

   § 0830 Wpływy z usług (+) 2.743,28  

   § 0900 Wpływy z odsetek od dotacji 

oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

(+) 1.135,21  

   § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek (+) 196,34  

   § 2310 Dotacja celowa otrzymana z 
gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

(+) 8.925,42  

   § 2400 Wpływy do budżetu 
pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 

(+) 29,30  

   § 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

(+) 6.848,79  

  80195 Pozostała działalność, w tym: (+) 9.552,20  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 9.552,20  

   § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek (+) 9.552,20  

7.  852  POMOC SPOŁECZNA (+) 372,29  

  85202 Domy pomocy społecznej, w tym: (+) 357,29  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 357,29  

   § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek (+) 357,29  

  85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie, w 

tym: 

(+) 15,00  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 15,00  

   § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek (+) 15,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3180



 

 

L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

8.  853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

(+) 40,07  

  85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, w tym: 

(+) 40,07  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 40,07  

   § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek (+) 40,07  

9.  854  EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA  

(+) 2.702,91  

  85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, 

w tym: 

(+) 2.565,08  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 2.565,08  

   § 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

(+) 2.565,08  

  85410 Internaty i bursy szkolne, w tym: (+) 133,16  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 133,16  

   § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek (+) 93,77  

   § 2400 Wpływy do budżetu 
pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 

(+) 39,39  

  85417 Szkolne schroniska młodzieżowe, w tym: (+) 4,67  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 4,67  

   § 2400 Wpływy do budżetu 
pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 

(+) 4,67  

10.  855  RODZINA (+) 4.468,06  

  85508 Rodziny zastępcze, w tym: (+) 2.175,23  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 2.175,23  

   § 0640 Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

(+) 32,00  

   § 0680 Wpływy od rodziców z tytułu 
opłaty za pobyt dziecka w pieczy 

zastępczej 

(+) 730,25  

   § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek (+) 1.412,98  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3180



 

 

L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

  85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych, w tym: 

(+) 2.292,83  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 2.292,83  

   § 0640 Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

(+) 32,00  

   § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek (+) 107,50  

   § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych 

(+) 2.153,33  

11.  900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA  

(+) 100,54  

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu, w tym: 

(+) 100,54  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 100,54  

   § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek (+) 100,54  

12.  921  KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

(+) 180.000,00  

      

  92110 Galerie i biura wystaw artystycznych, w 
tym: 

(+) 180.000,00  

   1) dochody bieżące, z tego: (+) 180.000,00  

   § 2710 Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

(+) 180.000,00  

   
DOCHODY OGÓŁEM (+) 1.263.294,53  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3180



 

 

 

Zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Olkuskiego na 2025 r. 

L.p. Dział Rozdział Nazwa treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

1.  600 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ (+) 371.485,00  

  60014 Drogi publiczne powiatowe, w tym: (+) 371.485,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 195.000,00  

   1) wydatki jednostek 
budżetowych, w tym: 

(+) 195.000,00  

   - wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

(+) 195.000,00  

   2. wydatki majątkowe, z tego: (+) 176.485,00  

   1) inwestycje (+) 91.000,00  

   2) zakupy inwestycyjne (+) 85.485,00  

2.  750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA (+) 105.000,00  

  75020 Starostwa powiatowe, w tym: (+) 100.000,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 50.000,00  

   1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 

(+) 50.000,00  

   - wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań 

(+) 50.000,00  

   2. wydatki majątkowe, z tego: (+) 50.000,00  

   1) zakupy inwestycyjne (+) 50.000,00  

  75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego, w tym: 

(+) 5.000,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 5.000,00  

   1) wydatki jednostek 
budżetowych, w tym: 

(+) 5.000,00  

   - wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań 

(+) 5.000,00  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/76/2025
Rady Powiatu Olkuskiego
z dnia 7 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3180



L.p. Dział Rozdział Nazwa treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

3.  754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

(+) 60.000,00  

  75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej, w tym: 

(+) 60.000,00  

   1. wydatki majątkowe, z tego: (+) 60.000,00  
   1) zakupy inwestycyjne (+) 60.000,00  

4.  801  OŚWIATA I WYCHOWANIE (+) 1.060.981,40 (-) 14.221,40 

  80115 Technika, w tym: (+) 227.295,98 (-) 5.295,98 

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 227.295,98 (-) 5.295,98 

   1) wydatki jednostek 
budżetowych, w tym: 

(+) 227.295,98 (-) 5.295,98 

   - wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

(+) 5.295,98 (-) 5.295,98 

   - wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

(+) 222.000,00  

  80117 Branżowe szkoły I stopnia, w tym: (+) 90.000,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 90.000,00  

   1) wydatki jednostek 
budżetowych, w tym: 

(+) 90.000,00  

   - wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań 

(+) 90.000,00  

  80120 Licea ogólnokształcące, w tym: (+) 421.525,42 (-) 8.925,42 

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 265.425,42 (-) 8.925,42 

   1) wydatki jednostek 
budżetowych, w tym: 

(+) 265.425,42 (-) 8.925,42 

   - wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

(+) 108.925,42 (-) 8.925,42 

   - wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

(+) 156.500,00  

   2. wydatki majątkowe, z tego: (+) 156.100,00  

   1) inwestycje (+) 156.100,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3180



L.p. Dział Rozdział Nazwa treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

  80152 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia 

i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych, w tym: 

(+) 322.160,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 322.160,00  

   1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 
(+) 10.000,00  

   - wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

(+) 10.000,00  

   2) dotacje udzielane z 

budżetu powiatu 
(+) 312.160,00  

5.  853  POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

(+) 35.000,00  

  85333 Powiatowe Urzędy Pracy, w tym: (+) 35.000,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 35.000,00  

   1) wydatki jednostek 

budżetowych, w tym: 
(+) 35.000,00  

   - wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

(+) 35.000,00  

6.  855  RODZINA (+) 25.000,00  

  85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych, w tym: 

(+) 25.000,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 25.000,00  

   1) wydatki jednostek 
budżetowych, w tym: 

(+) 25.000,00  

   - wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

(+) 25.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3180



 

 

 

L.p. Dział Rozdział Nazwa treść Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 

7.  921  KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
(+) 180.000,00  

  92110 Galerie i biura wystaw 
artystycznych, w tym: 

(+) 180.000,00  

   1. wydatki bieżące, z tego: (+) 180.000,00  

   1) dotacje udzielane z budżetu 

powiatu  
(+) 180.000,00  

WYDATKI OGÓŁEM (+) 1.837.466,40 (-) 14.221,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3180



 

 

 
 
 
 
Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2025 r. nr V/52/2024 Rady Powiatu 
Olkuskiego z dnia 06.12.2024 r. 

I Przychody budżetu Powiatu Olkuskiego 

L.p. Wyszczególnienie § Kwota w PLN 

1.  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
 z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach, w tym: 

905 251.362,92 

 1) Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg  166.414,00 

 2) (ustawa – Prawo ochrony środowiska)  84.948,92 

2.  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 
/z projektów 

unijnych/ 
3.575.426,33 

3.  

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu Powiatu Olkuskiego 
wynikająca z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych 

950 9.306.751,26 

4.  
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 3.600.000,00 

OGÓŁEM 16.733.540,51 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/76/2025
Rady Powiatu Olkuskiego
z dnia 7 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3180



 

 

II Rozchody budżetu Powiatu Olkuskiego (kredyty) 

L.p. Wyszczególnienie 

Kwota 
kredytu 

udzielonego 

Zadłużenie na 

31.12.2024 

Kredyt 
zaciągnięty w 

roku 2025 

Spłata kredytów 
w roku 2025 

ROZCHODY 

Spłaty 
kredytów 

w latach 
następnych 

w PLN w PLN w PLN § w PLN w PLN 

1.  

Kredyt bankowy w Banku Spółdzielczym 

w Wolbromiu zaciągnięty w 2020 r. na 
spłatę rat kredytów zaciągniętych w 

latach poprzednich 

6.500.000,00 3.996.000,00 0 992 2.000.000,00 
1.996.000,00 

do 2026 r. 

2.  

Kredyt bankowy w Banku Spółdzielczym 
w Rabie Wyżnej zaciągnięty w 2021 r. na 

spłatę rat kredytów zaciągniętych w 
latach poprzednich 

3.500.000,00 1.496.000,00 0 992 1.000.000,00 
496.000,00 

do 2026 r. 

3.  

Kredyt bankowy w Banku Spółdzielczym 

w Wolbromiu zaciągnięty w 2022 r. na 
spłatę rat kredytów zaciągniętych w 

latach poprzednich 

3.700.000,00 3.200.000,00 0 992 1.400.000,00 
1.800.000,00  

do 2026 r. 

4.  

Kredyt bankowy w Banku Spółdzielczym 
w Wolbromiu zaciągnięty w 2023 r. na 

spłatę rat kredytów zaciągniętych w 
latach poprzednich oraz częściowe 

sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu 

8.400.000,00 8.300.000,00 0 992 100.000,00 
8.200.000,00 

do 2030 r. 

5.  

Kredyt bankowy w Banku Spółdzielczym 

w Wolbromiu zaciągnięty w 2024 r. na 

spłatę rat kredytów zaciągniętych w 
latach poprzednich oraz częściowe 

sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu 

12.000.000,00 12.000.000,00 0 992 100.000,00 

1.900.000,00 

od 2025 r.  
do 2032 r. 

6.  
Kredyt zaciągany w 2025 r. na pokrycie 

deficytu  
3.600.000,00 0 3.600.000,00  0 

3.600.000,00 

od 2026 r. 
do 2032 r. 

OGÓŁEM 37.700.000,00 28.992.000,00 3.600.000,00 X 4.600.000,00 27.992.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3180



 

 

 
 
 
 
Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2025 r. nr V/52/2024 Rady Powiatu 
Olkuskiego z dnia 06.12.2024 r. 
 

Plan dochodów i wydatków budżetu Powiatu Olkuskiego na zadania realizowane w 

drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

Lp. Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

1.  801 
 

Oświata i wychowanie 218.423,17 218.423,17 

  80115 Technika 91.919,89 91.919,89 

   Dochody 91.919,89  

   

§ 2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego, w 

tym: 

91.919,89  

   - Miasto Bukowno 5.685,77  

   - Gmina Klucze 5.685,77  

   - Gmina Olkusz 61.595,80  

   - Gmina Trzyciąż 8.528,65  

   
- Gmina Wolbrom 10.423,90  

   Wydatki  91.919,89 

   1. wydatki bieżące, z tego:  91.919,89 

   
1) wydatki jednostek budżetowych, w 

tym: 

 91.919,89 

   

- wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

 91.919,89 

  80120 Licea ogólnokształcące 117.103,28 117.103,28 

   Dochody 117.103,28  

   

§ 2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego, w 

tym: 

117.103,28  

   - Gmina Olkusz 115.639,49  

   

- Gmina Trzyciąż 1.463,79  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/76/2025
Rady Powiatu Olkuskiego
z dnia 7 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3180



 

 

Lp. Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

   Wydatki  117.103,28 

   1. wydatki bieżące, z tego:  117.103,28 

   
1) wydatki jednostek budżetowych, w 

tym: 

 117.103,28 

   

- wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

 117.103,28 

  
80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

9.400,00 9.400,00 

   Dochody 9.400,00  

   

§ 2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego, w 

tym: 

9.400,00  

   
- Miasto Żory 9.400,00  

   Wydatki  9.400,00 

   1. wydatki bieżące, z tego:  9.400,00 

   
1) wydatki jednostek budżetowych, w 

tym: 

 9.400,00 

   

- wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

 9.400,00 

2. 855 
 

Rodzina 539.237,00 539.237,00 

  85508 Rodziny zastępcze 204.876,00 204.876,00 

   Dochody 204.876,00  

   

§ 2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

88.740,00  

   

§ 2320 Dotacja celowa otrzymana z 

powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

116.136,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3180



 

 

Lp. Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

   Wydatki  204.876,00 

   1. wydatki bieżące, z tego:  204.876,00 

   
1) wydatki jednostek budżetowych, w 

tym: 

 204.876,00 

   

- wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

 204.876,00 

  
85510 Działalność placówek opiekuńczo -

wychowawczych 

334.361,00 334.361,00 

   Dochody 334.361,00  

   

§ 2320 Dotacja celowa otrzymana z 

powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

334.361,00  

   Wydatki  334.361,00 

   1. wydatki bieżące, z tego:  334.361,00 

   
1) wydatki jednostek budżetowych, w 

tym: 

 334.361,00 

   
- wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

 334.361,00 

OGÓŁEM 757.660,17 757.660,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3180



 
 

 
 
 
 
Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2025 r. nr V/52/2024 Rady Powiatu 
Olkuskiego z dnia 06.12.2024 r. 
 

 
 

Plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu Olkuskiego 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa działu, rozdziału, zadania oraz § 

klasyfikacji budżetowej 
Kwota w PLN 

Jednostka 

realizująca 
wydatek 

1. 600 
 

Transport i łączność 75.291.218,23  

 
 

60014 Drogi publiczne powiatowe 75.291.218,23  

   1) Przebudowa drogi powiatowej 1092K w 
km od 1+600 do km 3+954 w 

miejscowości Bogucin Mały i Bogucin 

Duży, Powiat Olkuski, w tym: 

7.064.576,38 Zarząd 
Drogowy w 

Olkuszu 

   § 6050 7.064.576,38 

      

   2) Przebudowa/Rozbudowa drogi powiatowej 

1095K na terenie Powiatu Olkuskiego, w 
tym:  

9.351.206,46 Zarząd 

Drogowy w 
Olkuszu 

   § 6050 26.576,46 
   § 6370 9.324.630,00  

   3) Rozbudowa drogi 1061K wraz z budową 

nowej drogi do spójnych terenów 

inwestycyjnych w Bukownie, w tym: 

51.100.000,00 Zarząd 

Drogowy w 

Olkuszu 
   § 6050 2.100.000,00  
   § 6370 49.000.000,00  
      
   4) Przebudowa/modernizacja odcinków dróg 

powiatowych 1123K i 1153K na terenie 

Gminy Wolbrom, w tym:  

2.103.610,78 Zarząd 
Drogowy w 

Olkuszu 
   § 6370 2.103.610,78  

   5) Budowa chodnika wzdłuż drogi 
powiatowej nr 1092K w m. Olkusz, w tym:  

616.850,00 Zarząd 
Drogowy w 

Olkuszu    § 6050 
 

616.850,00 

      
   6) Rozbiórka istniejącego i budowa nowego 

mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1117K 

w m. Cieślin, w tym: 

141.450,00 Zarząd 

Drogowy w 

Olkuszu 
   § 6050 141.450,00  

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/76/2025
Rady Powiatu Olkuskiego
z dnia 7 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3180



 
 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa działu, rozdziału, zadania oraz § 

klasyfikacji budżetowej 
Kwota w PLN 

Jednostka 

realizująca 

wydatek 
   7) Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej 

nr 1104K (Pilica – Kwaśniów do drogi nr 
791), w tym: 

535.788,00 Zarząd 

Drogowy w 
Olkuszu 

   § 6050 535.788,00  

   8) Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej 

nr 1159K – ul. K.K. Wielkiego w 
miejscowości Olkusz w km od 0+000 do 

1+582, w tym: 

200.000,00 Zarząd 

Drogowy w 
Olkuszu 

    § 6050 200.000,00 

   9) Budowa odwodnienia drogi powiatowej nr 
1076K ul. Krakowskiej w miejscowości 

Gorenice w rejonie posesji 64 i 68, w tym: 

48.585,00 Zarząd 
Drogowy w 

Olkuszu 
    § 6050 48.585,00 

   10) Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej 

nr 1137K w miejscowościach Boża Wola i 

Jeżówka w km od 0+000 do km 3+291, w 
tym: 

237.850,00 Zarząd 

Drogowy w 

Olkuszu 

     § 6050 237.850,00  

   11) Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej 

nr 1113K w km od 0+675 do km 1+975 w 

miejscowości Krzywopłoty, w tym: 

300.000,00 Zarząd 

Drogowy w 

Olkuszu 
   § 6050 

 
 

300.000,00 

   12) Przebudowa drogi powiatowej nr 1078K w 

miejscowości Osiek, w tym: 

150.000,00 Zarząd 

Drogowy w 
Olkuszu    § 6050 

 

150.000,00 

   13) Budowa chodnika z odwodnieniem w 

ciągu drogi powiatowej 1080K Osiek – 

Zawada – Gorenice w miejscowości 
Zawada, w tym: 

358.716,61 Zarząd 

Drogowy w 

Olkuszu 

   § 6050 
 

358.716,61 

   14) Przebudowa drogi powiatowej 1090K w 
km od 6+306,00 do km 6+830,38 w  

miejscowości Michałówka, w tym: 

2.768.000,00 Zarząd 
Drogowy w 

Olkuszu 
   § 6050 

 

 

2.768.000,00 

   15) Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej 

nr 1126K w km od 0+000 do km 2+650, 
w tym: 

41.100,00 Zarząd 

Drogowy w 
Olkuszu 

   § 6050 

 

41.100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3180



 
 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa działu, rozdziału, zadania oraz § 

klasyfikacji budżetowej 
Kwota w PLN 

Jednostka 

realizująca 

wydatek 
   16) Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej 

1069K na odcinku od skrzyżowania z 
drogą gminną (ul. Nowa) do wiaduktu  

13.000,00 Zarząd 

Drogowy w 
Olkuszu 

   § 6050 
 

13.000,00 

 
 

  17) Opracowanie dokumentacji technicznej 

dla zadania Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1154K na odcinku od granicy z 

powiatem krakowskim do skrzyżowania z 
drogą powiatową nr 1090K oraz 

odcinkiem drogi powiatowej nr 1090K do 

skrzyżowania z ul. Południową  i ul. 
Wesołą w Trzyciążu, w tym: 

75.000,00 Starostwo 

Powiatowe 
w Olkuszu 

     § 6610 75.000,00  

   18) Zakup  przystawki do ramienia - głowica 

do ścinania gałęzi, w tym: 

100.000,00 Zarząd 

Drogowy w 
Olkuszu     § 6060 100.000,00 

   19) Zakup myjki do znaków (opryskiwacza 

ciśnieniowego), w tym: 

14.760,00 Zarząd 

Drogowy w 

Olkuszu    § 6060 14.760,00 

   20) Zakup pługu wirnikowego – przystawki o 

ciągnika, w tym: 

70.725,00 Zarząd 

Drogowy w 

Olkuszu    § 6060 70.725,00 

2. 710  Działalność usługowa 210.000,00 
 

  71015 Nadzór budowlany 210.000,00 
 

   1) Zakup samochodu służbowego, w tym: 210.000,00 PINB                    
w Olkuszu    § 6060 210.000,00 

3. 750  Administracja publiczna 682.824,00 
 

  75020 Starostwa powiatowe 682.824,00  

   1) Modernizacja budynku Starostwa 
Powiatowego w Olkuszu wraz z 

dostosowaniem do wymogów ppoż. oraz 

potrzeb osób niepełnosprawnych, w tym: 

577.824,00 Starostwo 
Powiatowe 

w Olkuszu 

   § 6050 577.824,00 

   2) Zakupy inwestycyjne, w tym: 15.000,00 Starostwo 
Powiatowe 

w Olkuszu 
   § 6060 15.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 3180



 
 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa działu, rozdziału, zadania oraz § 

klasyfikacji budżetowej 
Kwota w PLN 

Jednostka 

realizująca 

wydatek 

   3) Wykonanie wewnętrznej instalacji 

gazowej oraz kotłowni gazowej w 
budynku obwodu Drogowo Mostowego Nr 

2 w Trzyciążu, w tym:  

22.600,00 Zarząd 

Drogowy w 
Olkuszu 

   § 6050 22.600,00 

   4) Zakup kotła gazowego kondensacyjnego 
wraz z uruchomieniem, w tym: 

17.400,00 Zarząd 
Drogowy w 

Olkuszu    § 6060 17.400,00 

   5) Zakup Systemu kolejowego wraz z usługą 
montażu, w tym: 

50.000,00 Starostwo 

Powiatowe 

w Olkuszu    § 6060 50.000,00 

4. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

120.000,00 
 

  75404 Komendy wojewódzkie Policji  60.000,00  

   1) Współuczestnictwo w zakupie 

służbowego sprzętu transportowego wraz 
z wyposażeniem dla Komendy 

Powiatowej Policji w Olkuszu, w tym: 

60.000,00 Starostwo 

Powiatowe 

w Olkuszu 

   § 6170 60.000,00 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

60.000,00 
 

   1) Zakup lekkiego samochodu 

kwatermistrzowskiego SLKw dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Olkuszu, w tym: 

60.000,00 KP PSP               

w Olkuszu 

   § 6060 60.000,00 

5. 801  Oświata i wychowanie 1.092.100,00  

80120 Licea ogólnokształcące 514.100,00  

 1) Utworzenie chemicznej pracowni 
laboratoryjnej w IV LO, w tym: 

320.000,00 IV LO                 

w Olkuszu 
§ 6050 320.000,00 

   2) Modernizacja instancji elektrycznej w ZS w 

Wolbromiu, w tym: 

38.000,00 ZS w 

Wolbromiu 
   § 6050 38.000,00 

   3) Modernizacja toalety na II piętrze w I LO 
w Olkuszu, w tym: 

156.100,00 I LO                 

w Olkuszu 
   § 6050 156.100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 3180



 
 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa działu, rozdziału, zadania oraz § 

klasyfikacji budżetowej 
Kwota w PLN 

Jednostka 

realizująca 

wydatek 

  80195 Pozostała działalność 578.000,00  

   1) Inwestujemy w zawodowców III, w tym: 578.000,00 Starostwo 

Powiatowe 

w Olkuszu    § 6057 (UE) 

§ 6059 (BP) 

545.888,88 

32.111,12 

6. 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

63.050,32 
 

  85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

63.050,32 
 

   1) Zwrot niewykorzystanej dotacji dotyczącej 

wydatków majątkowych, w tym: 

63.050,32 Starostwo 

Powiatowe 

w Olkuszu    § 6690 63.050,32 

7. 921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

1.735.000,00 
 

 
 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1.735.000,00  

 
  

1) Polepszenie parametrów 

przeciwpożarowych zabytkowego budynku 
Zespołu Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica 

w Olkuszu, w tym: 

1.660.000,00 Starostwo 

Powiatowe 
w Olkuszu 

   § 6050  1.660.000,00 

   2) Renowacja zabytkowego sztandaru 

Zespołu Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica 
w Olkuszu, w tym: 

75.000,00 Starostwo 

Powiatowe 
w Olkuszu 

   § 6050 75.000,00  

8. 926  Kultura fizyczna 835.000,00  

  Zadania w zakresie kultury fizycznej 835.000,00  

  1) Modernizacja sal gimnastycznych w 

budynkach oświatowych, w tym: 

835.000,00 Starostwo 

Powiatowe 
w Olkuszu   § 6050 

 

835.000,00 

OGÓŁEM 80.029.192,55  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 3180



 

 
 

 
 
 
 
Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2025 r. nr V/52/2024 Rady Powiatu 
Olkuskiego z dnia 06.12.2024 r. 
 
 
Dochody i wydatki na rachunkach, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych 

Lp. Nazwa jednostki budżetowej 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Dochody Wydatki 

Dział Rozdział Kwota w PLN 

1.  I Liceum Ogólnokształcące w Olkuszu  801 80120 29.364,12 29.364,12 

2.  II Liceum Ogólnokształcące w Olkuszu  801 80120 35.016,50 35.016,50 

3.  IV Liceum Ogólnokształcące w Olkuszu  801 80120 28.392,89 28.392,89 

4.  Zespół Szkół nr 1 w Olkuszu 801 80115 62.605,22 62.605,22 

5.  Zespół Szkół nr 3 w Olkuszu 801 80115 5.975,00 5.975,00 

6.  Zespół Szkół nr 4 w Olkuszu 801 80115 34.000,88 34.000,88 

7.  Zespół Szkół w Wolbromiu 801 80115 2.808,86 2.808,86 

8.  Zespół Placówek Oświatowych w Olkuszu 854  288.745,06 288.745,06 

 
85410 258.239,39 258.239,39 

85417 30.505,67 30.505,67 

OGÓŁEM 486.908,53 486.908,53 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/76/2025
Rady Powiatu Olkuskiego
z dnia 7 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 3180


	UCHWAŁA NR VIII/76/2025 RADY POWIATU OLKUSKIEGO z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a



	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-05-16T11:56:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




